

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านสวน อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

ประเภท ก่อสร้างสะพานเหล็กคลองท่าแนะ ช่วงบ้านนาถึก หมู่ที่ 1 ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 12.40 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบ้านสวนกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง คลองท่าแนะ ช่วงบ้านนาถึก หมู่ที่ 1 ตำบลมะกอกเหนือ อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลบ้านสวน หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่างเทศบาลบ้านสวน

แบบเลขที่ /2558 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น


ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	76,701.80	1.2509	95,946.28	
	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
	<b>รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น</b>			<b>95,946.28</b>	
	คิดเป็นเงินประมาณ			<b>95,000.00</b>	
	ตัวอักษร	(เก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือพื้นที่/ยาว		เมตร		
	เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลบ้านสวน ที่ 6/2559 ตั้ง ณ วันที่ 13 มกราคม 25:


ลงชื่อ   
(นางสุริมาตร์ ทองขาวเผือก)

ประธานกรรมการ ตรวจ

  
(นางสุริมาตร์ ทองขาวเผือก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ   
(นายวิรพงษ์ ฤทธิวงศ์)

กรรมการ เห็นชอบ


  
(นางสมทรง ประชुरวงค์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านสวน

ลงชื่อ   
(นายสาคร ทองขาวเผือก)

กรรมการ อนุมัติ

  
(นายวิจิตร อินทรสมบัติ)

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างสะพานเหล็กคลองท่าแนะ ช่วงบ้านนาลึก หมู่ที่ 1 ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 12.40 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบ้านสวนกำแพง

สถานที่ก่อสร้าง คลองท่าแนะ ช่วงบ้านนาลึก หมู่ที่ 1 ตำบลมะกอกเหนือ อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลบ้านสวน อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี BS - M Ø 1/2 นิ้ว	2	ท่อน	225.00	450.00			450.00	
2	ท่อเหล็กอาบสังกะสี BS - M Ø 3/4 นิ้ว	14	ท่อน	290.00	4,060.00			4,060.00	
3	ท่อเหล็กอาบสังกะสี BS - M Ø 1 นิ้ว	17	ท่อน	380.00	6,460.00			6,460.00	
4	ท่อเหล็กอาบสังกะสี BS - M Ø 1 1/2 นิ้ว	8	ท่อน	520.00	4,160.00			4,160.00	
5	ท่อเหล็กอาบสังกะสี BS - M Ø 3 นิ้ว	7	ท่อน	1,400.00	9,800.00			9,800.00	
6	เหล็กแผ่นนลายหนา 3.2 มม. ขนาด 4 X 8 ฟุต	8	แผ่น	2,450.00	19,600.00			19,600.00	
7	เหล็กฉาก ขนาด 3 X 3 นิ้ว หนา 6 มม.	1	เส้น	950.00	950.00			950.00	
8	สีกันสนิม	1	กระป๋อง	160.00	160.00			160.00	
9	ค่าแรงงานประกอบติดตั้งโครงเหล็ก	1,526.40	กก.			12.00	18,316.80	18,316.80	
10	ดินถม	100	ลบ.ม.	100.00	10,000.00			10,000.00	
11	หินคลุก	9	ลบ.ม.	355.00	3,195.00			3,195.00	
	<b>รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น</b>							<b>76,701.80</b>	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้าง สะพานเหล็กคลองท่าแนะ ช่วงบ้านนาสิก หมู่ที่ ๑ ตำบลมะกอกเหนือ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างสะพานเหล็ก

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ มกราคม ๒๕๕๙

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลบ้านสวนกำหนด

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางสุรีมาตร์ ทองขาวเผือก

ผู้อำนวยการกองช่าง

๒. นายวีรพงษ์ ฤทธิวงศ์

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

๓. นายสาคร ทองขาวเผือก

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง